

## PORTARIA Nº 2023.06.01/013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS E LEGAIS, NOS TERMOS DO ARTIGO 17 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL E ARTIGO 132, II, a) da Lei Orgânica Municipal,

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ERANDIR PAIVA TIMBÓ, inscrito no CPF № 972.960.663-34, para exercer o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Santa Quitéria/CE – B3.

**Art. 2** - A portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais disposições em sentido contrário.

**CERTIFIQUE-SE** 

**PUBLIQUE-SE** 

CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE, 01 DE JUNHO DE 2023.

JOEL MADEIRA BARROSO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

<sup>♣</sup> Fones: (88) 3628.0801 ■ e-mail: cmsantaquiteria@gmail.com